
８月

日 曜日 行事
図書館
開館

部活動 午前 午後

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月 山の日　

11 火 学校閉庁日(～8/14）

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月
始業式
生活指導週間（～31）
1・2・3年学力定着度検査

25 火 再考査

26 水 再考査

27 木 保護者会
（保護者会の終わっていない家庭のみ）

28 金 保護者会
（保護者会の終わっていない家庭のみ）

令和２年度夏季休業中行事計画表　　愛知県立惟信高等学校

自分の予定

　　年　　　組 　   番　名前


